
Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quarta-feira, 25 de junho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00104 | Caderno 1

Pregão Presencial

 

BAHIA 

MULUNGU DO MORRO 
CÂMARA MUNICIPAL 
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000 – MULUNGU DO MORRO - BA 

CNPJ: 00.843.764/0001-49 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2025 

 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGÚ DO MORRO -BA, CNPJ N° 00.843.764/0001-49, faz 
saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Sob o n° 001/2025. Objeto: 
Pregão presencial para futura aquisição de combustível, com o escopo de suprir as 
demandas de abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de Mulungú do Morro/BA. 
Tipo Menor Preço Global. Sessão: 09 de julho de 2025 às 09:00h na seda da Câmara 
Municipal situada a  praça Elza Maria de Jesus, n° 205, Centro, Mulungú do Morro Bahia. O 
edital poderá ser adquirido a partir do dia 25 de junho de 2025 no site do diário oficial da 
Câmara Municipal no endereço: 
https://www.docgedsistemas.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/cmmulungudomorro/diario. As 
dúvidas e informações poderão ser esclarecidas presencialmente das 08:00 as 12:00 no 
Setor de Licitações da Câmara Municipal, através do email: cmmmorro@hotmail.com, ou pelo 
telefone 74 3643 1380. Mulungu do morro – Ba, 24 de junho de 2025. Murilo Bagano Alves - 
pregoeiro. 
 
 
   

 
 
 
 

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34919A90D413C38B4E34CA74FDB47BAC

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quarta-feira, 25 de junho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00104 | Caderno 1


